iorem excommunicationem aliasque censuras et poenas ecclesiasticas incurrisset, ut decreverat Apostolicis Litteris die 26 martii 1860 datis. Tandem paternae charitatis non immemor vehementer exoptat, ut hostes Ecclesiae, mutatis consiliis, redeant ad cor, in quem finem assiduas commendat preces

» 263

Epistola - *Gravis et acerba conditio* - die 12 novembris ad Iosephum Hippolitum Archiepiscopum Turonensem. Tetrerrimo Galliam inter et Borussiam saeviente bello, eidem Archiepiscopo eas partes committit, ut, caeteris in Episcopatu Collegis adiutoribus adhibitis, utramque certantem nationem ad exoptatae pacis consilia pro suo cuiusque bono, maiori qua potest contentione inducat

» 278

Decretum - *Quemadmodum Deus* - die 8 decembris, quo S. Ioseph Deiparae Virginis Immaculatae Sponsus Catholicae Ecclesiae Patronus constituitur.

» 282

Similis - *Sacra Rituum Congregatio* - 22 decembris ad praecavendas aliquot irregularitates in Servorum Dei actibus conficiendis

» 284

MDCCLXXI.

Epistola - *Ecclesia Dei* - die 2 martii ad Constantinum S. R. E. Cardinalem Patrizi Episcopum Ostiensem et Veliternum Sacri Cardinalium Collegii Decanum Vicarium in spiritualibus Generalem Romae eiusque districtus. Stultam calumniam refellit perduellium dictitantium Romanum Pontificem Patrum Societatis Iesu consilio omnino regi: eiusmodi calumniae causam patefacit: Absurdas Subalpini Gubernii invasoris concessionones, quas vocant *guarentigie* breviter pertingit

» 286

Similis - *Ubi prima novi schismatis* - 11 martii Venerabilibus Fratribus Antonio Petro IX Patriarchae Ciliciae atque Catholicis Archiepiscopis Episcopis Armenii Ritus gratiam et communionem Apostolicae Sedis habentibus, nec non Dilectis Filiis Sacerdotibus, Monachis, et Laicis catholicis eiusdem ritus. Factiosum Conciliabulum a schismaticis Armeniae recens coactum illegitimum et omnino irritum declarat, proindeque electionem in eo attentatam novi patriarchae nullam et inanem esse decernit, imo poenas a sacris canonibus sancitas tam novo Patriarchae quam electoribus infligit. Universos hortatur catholicos Armenios, ut legitimo suo Patriarchae, et Apostolicae Sedi fideles maneant et obedientes. » 290

Decretum - *Inter eos qui fecerunt et docuerunt* - die 23 martii, quo Sanctus Alphonsus Mariae de Liguorio Doctoris Ecclesiae titulo honestatur » 296

Litterae Apostolicae sub annulo Piscatoris - *Càritatem illius imitantes* - die 31 martii, quibus mittitur Constantinopolim Orator extra ordinem Venerabilis Frater Alexander Archiepiscopus Thessalonicensis Nuncius Apostolicus cum facultatibus Legati a latere in Hispaniarum regno, ut Romani Pontificis personam gerens subortas inter Armenios haereses et schismata profligare conetur » 299